
                                                                                                       ПРОЕКТ 

                                                                     УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                                СЕСІЯ      VII СКЛИКАННЯ 

 

 

     Жовтня     2020  року                                    РІШЕННЯ  №    
 

Затвердження договору між Вовчанською  районною радою та Старосалтівською селищною 
радою про передачу  міжбюджетного  трансферту  з  державного бюджету  в сумі 49900 

гривень  Вовчанському  відділу  поліції  для  зміцнення  матеріально-технічної  бази. 

               

     Розглянувши  листа  Вовчанського  відділу поліції № 8100/119-75 01-2020 

від 19.10.2020 року    щодо  виділення  коштів для Вовчанського  відділу 
поліції  в сумі 49900 гривень, шляхом  укладання  міжбюджетного 
трансферту між Вовчанською  районною радою та Старосалтівською 
селищною  радою,     відповідно до ст. 101 Бюджетного  кодексу України, 
керуючись ст.ст. 26,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  депутатської комісії з питань 
бюджету Старосалтівська   селищна  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити договір між Вовчанською районною радою та  
Старосалтівською селищною радою про передачу міжбюджетного 

трансферту з  державного бюджету  в сумі 49900 (сорок дев’ять тисяч 
дев’ятьсот гривень)  Вовчанському  відділу  поліції  для  зміцнення  
матеріально-технічної  бази. 

2.Контроль   за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісію  з питань бюджету  ( Тимофєєв  В.І.). 

 

 Старосалтівський   селищний  голова                            Е.П.Коновалов 

 

 

 

 

 


